
令和 7 年 8 月 22 日 

関 係 各 位 

島根県東地区柔道連盟 

会  長 清井 高志 

普及部長 玉木 充男 

 

島根県東地区柔道連盟主催 柔道交流練習会のご案内 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は当連盟に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、標記練習会につきまして、柔道普及を目的として下記のとおり開催いたしますので、ご参加のほど

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 

令和 7 年 10 月 26 日（日） （午前）  9：30～11：30（開場 9：00） 

（午後） 13：00～15：30 

            ※「午前（午後）のみ」のご参加も可能です。 

 

２．対 象 

小学生・中学生 

※参加者は、各団体または個人で傷害保険等に加入していること。 

 

３．場 所 

島根県立武道館 ２階武道場 松江市内中原町 52 番地 ℡0852-22-5711 

 

４．参加費 

1 人 200 円（当日、受付で申込人数分の参加費をお支払いください） 

 

５．申 込 

次のＵＲＬ（Google フォーム）にて、申込締め切り 10 月 12 日（日曜日）までにお申し込みくださ

い。（締切後の人数変更は受け付けません） 

  申込フォームＵＲＬ：https://forms.gle/j3BkHmGZuVSt5mHDA 

 

６．連絡事項 

・必ず指導者等による参加者の監督をお願いします。 

・選手の負傷については、各団体において対応してください。 

・風邪の症状など体調不良がある方のご参加はご遠慮ください。 

・練習会様子の画像等を松江市柔道連盟ブログへの記載いたしますので、予めご了承ください。（参

加によってご了承いただいたものとして取扱いいたします） 

 

７．本件に関する照会先 

島根県東地区柔道連盟 普及部長 玉木 充男 

〒690-1404 島根県松江市八束町波入 593－1 

℡  ：0852－65－0523 

e-mail：yui.masato.juudo@gmail.com 

以上 

https://forms.gle/j3BkHmGZuVSt5mHDA
mailto:yui.masato.juudo@gmail.com

